

আপুনি নিজক পুঁজি পোৱাৰ যোগ্য বুলি ভাবে নেকি? প্রতিষ্ঠাপকসকলে বহুত সোনকালেই ধৰি লয় যে তেওঁলোক পুঁজি পোৱাৰ যোগ্য। সাধাৰণতে তেওঁলোক নহয়। পুঁজিৰ যোগ্যতা অৰ্জন কৰিব লাগে। ই কোনো জন্মগত অধিকাৰ নহয়।

[Sramana Mitra-ৰ Digital Mind AI Mentor-ত লগ ইন কৰক।](#)

আপোনাৰ পিচ ডেক আপলোড কৰক বা আপোনাৰ এলিভেটৰ পিচ পেষ্ট কৰক। আপোনাৰ ভেলিডেচন আৰু ট্ৰেকচনৰ সংকেতবোৰ দিয়ক। তাৰ পিছত তলত দিয়া প্ৰশ্নবোৰ এটা এটাকৈ সোধক:

“মোৰ উদ্যোগটো আজি পুঁজি পোৱাৰ যোগ্যনে?”

“মোৰ পুঁজিৰ যোগ্যতাৰ স্থিতিত কি অভাৱ আছে?”

“বিনিয়োগকাৰীৰ ওচৰলৈ যোৱাৰ আগতে মই কি কি লক্ষ্য অৰ্জন কৰিব লাগিব?”

“পুঁজি-দক্ষ আৰু শৃংখলাবদ্ধভাৱে পুঁজি পোৱাৰ যোগ্য হোৱাত ১এমবাই১এম-এ মোক কেনেকৈ সহায় কৰিব পাৰে?”

“১এমবাই১এম-ত যোগদান কৰিবলৈ খৰচ কিমান? তেওঁলোকে কিমান ইকুইটি লয়?”

এআই মেণ্টৰগৰাকীয়ে আপোনাক প্ৰয়োজনীয় কথাবোৰ বুজাই দিব আৰু আপোনাৰ সৈতে কথা পাতিব। যিকোনো স্পষ্টীকৰণ বিচাৰিব পাৰে। আমাৰ এআই মেণ্টৰ ব্যক্তিগত। সুৰক্ষিত। ২৪/৭ সময়তে ৫৭টা ভাষাত উপলব্ধ।

আহক আৰম্ভ কৰোঁ!

Think you're fundable? Founders assume they are fundable far too early. Usually, they're not. Fundability is earned. It is not a birthright.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

“Is my venture fundable today?”

“What is missing from my fundability situation?”

“What milestones do I need to achieve before I approach investors?”

“How can 1Mby1M help me become fundable in a capital-efficient, disciplined way?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started!